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Stare Bożejewo, 18 października 2024 r. 

 

                                                                                                       Wójt Gminy Wizna 

                                                                                                 Sz. P. Artur Szulc 

 

 

Zgodnie z art. 11 ust. 7 pkt. 1 i 2 ustawy Prawo oświatowe 

 (Dz.U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Starym Bożejewie przedstawia informacje o stanie 

realizacji zadań 

 oświatowych szkoły za rok szkolny 2023/2024 

 

Rok 2023/2024   

 Realizacja zadań oświatowych 

 

L.p. 

 

Klasa  

 

Ilość oddziałów 

 

Liczba dzieci 

Liczba uczniów 

badanych                   

w PPP   /opinie o 

obniżeniu 

wymagań/ 

Orzeczenie            

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

1 Oddział 

przedszkolny  

2 21 /w tym:/   

6 –latki –  0 

5 –latki –  8 

4 – latki – 6 

3 – latki - 8 

1 ––– 

2 I  I 6 2 ––– 

3 II 1 8 2 ––– 

4  III 1 6 1 ––– 

5 IV 1 9 3 ––– 

6 V 1 3 0 ––– 

7 VI 1 7 3 ––– 

8 VII              1 2 1 ––– 



9 VIII 0 0 0 ---------- 

 

Razem: 

 

9 

 

63 

 

13 

 

 

----------- 

 

 

W  roku  szkolnym  2023/2024 w Szkole Podstawowej w Starym Bożejewie  zatrudnionych  

było  15 nauczycieli: 4 nauczycieli dyplomowanych, 3 nauczycieli mianowanych,  

 7 nauczycieli początkujących, 1 nauczyciel kontraktowy: 

6  osób – w  pełnym  wymiarze  czasu  pracy tj., 22/22, pozostałe osoby były zatrudnione na 

niepełnych etatach.   

Suma godzin dydaktycznych nauczycieli  - 243  

Pracownicy obsługi – 2 osoby zatrudnione w pełnym wymiarze czasu pracy. 

 

 

Egzamin ósmoklasisty – maj 2024 r. - egzamin ósmoklasisty nie odbył się, brak 

uczniów w danym roku szkolnym  

 

 

 

         W roku szkolnym 2023/2024 Szkoła Podstawowa w Starym Bożejewie uczestniczyła  

w Programach Rządowych: 

 

 uczniowie klas I - V otrzymali  mleko i inne produkty mleczne zgodnie z Programem 

dla szkół -  „Spożywanie produktów mlecznych”, 

 

  uczniowie klas I - V otrzymali owoce i warzywa zgodnie z programem  

„ Spożywanie produktów warzywnych i owocowych”, 

 

 uczniowie klas I – VII otrzymali darmowe podręczniki i zestawy ćwiczeń z dotacji 

celowej na wyposażenie szkół, 

 

 szkoła otrzymała dofinasowanie do wycieczki w ramach programu ,,Poznajemy 

Podlasie”, została zorganizowana szkolna wycieczka do Białowieży, zapoznanie 

uczniów z dziedzictwem przyrodniczym Białowieskiego Parku Narodowego.    

  

 

Szkoła Podstawowa w Starym Bożejewie w roku szkolnym 2023/2024 realizowała założenia 

polityki oświatowej państwa oraz Planu nadzoru pedagogicznego Podlaskiego Kuratora 

Oświaty: 

1. Sposoby realizacji w/w kierunków :  

 Współpraca z Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną, pedagogiem, logopedą, 



 Organizacja Dnia Życzliwości i Pozdrowień, 

 Stworzenie Szkolnej Poczty Życzliwości, 

 Organizacja Dnia Osób Nieśmiałych, 

 Organizacja Dnia Dobrych Uczynków, 

 Organizacja Europejskiego Dnia Logopedy – zabawy, ćwiczenia grupowe  

dla klas I-III, 

 Organizacja Konkursu „Logograjki” – konkurs na grę logopedy, 

 Organizacja zbiórki zużytych baterii, 

 Zorganizowanie akcji ekologicznej: „Wszystkie dzieci zbierają elektrośmieci” 

mającej na celu przyswajanie nowych nawyków i dbanie o naszą planetę, 

 Szkolny wolontariat – zorganizowanie akcji charytatywnej  dla chorego dziecka, 

 Organizacja uroczystości szkolnych: szkolna wigilia, Dzień Babci i Dziadka, 

Piknik rodzinny w celu integracji ze społecznością lokalną, 

 Przeprowadzenie zajęć warsztatowych na temat cyberprzemocy w Internecie 

„Profil hejtera” 

 Organizacja Dnia Sportu w szkole, rajdu rowerowego po najbliższej okolicy, 

 Wspieranie rodziców i ich funkcji wychowawczych – spotkania z rodzicami 

(pedagog, logopeda, wychowawcy klas), indywidualne spotkania -godziny 

dostępności dla rodziców. 

 Uczniowie uczestniczyli w akcji ,,Sprzątanie świata”, zbiórce makulatury, 
 Wykonanie plakatów - ochrona środowiska z okazji  Dnia Ziemi. 

 

2. Organizacja pomocy psychologiczno-pedagogicznej w szkole:  

Pomoc psychologiczno-pedagogiczna  to praca pedagoga i logopedy, nauczycieli oraz 

udział uczniów w zajęciach dydaktyczno- wyrównawczych kl. I-III, w zajęciach 

wyrównujących wiedzę z matematyki, języka angielskiego i języka polskiego -

uczniowie kl. IV-VII. 

Badania i działania diagnostyczne wykonane przez pedagoga to: 

 na początku roku szkolnego została przeprowadzona diagnoza potrzeb 

środowiska i uczniów szkoły, 

 stały kontakt z rodzicami uczniów posiadających opinie wydane przez 

Poradnię psychologiczno-pedagogiczną, 

 na bieżąco prowadzenie dokumentacji w szczególności opinii wydanych przez 

Poradnię psychologiczno-pedagogiczną, 

 regularnie prowadzenie obserwacji uczniów na zajęciach prowadzonych przez 

nauczycieli lub na ich prośbę, 

 dostosowanie wymagań edukacyjnych do specjalnych potrzeb uczniów, 

 zapoznanie nauczycieli z nowymi zaleceniami do pracy z uczniami 

wynikającymi z opinii Poradni psychologiczno-pedagogicznej. 

 Pedagog szkolny prowadził z uczniami warsztaty na temat:” Style uczenia się” 

oraz „Bezpieczny Internet”, dla rodziców uczniów „O świadomości uczenia 

się” 

    



 Indywidualna opieka psychologiczno-pedagogiczna obejmowała swoim zakresem: 

 pomoc uczniom w rozwiązywaniu konfliktów z rówieśnikami i nauczycielami, 

 udzielanie rad i wskazówek uczniom oraz ich najbliższym w rozwiazywaniu 

konfliktów rodzinnych, szkolnych i pozaszkolnych. 

 Wspieranie rozwoju uczniów, rozwijanie ich zdolności i zainteresowań, 

 Rozpoznawanie indywidualnych potrzeb uczniów oraz analizowanie przyczyn 

niepowodzeń edukacyjnych, 

            Terapią logopedyczną objęto 19 uczniów, w tym 3 uczniów posiadało zalecenia 

terapeutyczne wynikające z opinii Poradni psychologiczno-pedagogicznej. Zajęcia 

logopedyczne były prowadzone z wykorzystaniem zróżnicowanych ćwiczeń, zabaw i różnych 

pomocy logopedycznych, dostosowanych do indywidualnych potrzeb uczniów. 

 

Działania szkoły:  

 przygotowanie uroczystości patriotycznych z okazji świat państwowych,  

 szkolny i gminny konkurs poezji patriotycznej -,,Uwierz, Polsko”, 

 przygotowanie szkolnych Jasełek i szkolnej Wigilii,  

 przygotowanie akademii z okazji Dnia Babci i Dziadka,  

 integracja rodziny i lokalnej społeczności – Piknik rodzinny,  

 wycieczki:  na farmę dyń w Jeziorku, do Parku Rozrywki MANDORIA, kulig 

w Rogienicach, 

 Wyjazd do Łomży na spektakle teatralne: spektakl muzyczny „Piękna i 

Bestia”, „Brzechwolandia”, „Niezwykłe życie podwodnych zwierząt”,  

 Przygotowano warsztaty związane ze Światowym Dniem Świadomości 

Autyzmu, Dniem Życzliwości,  

 Udział w akcji BohaterOn w twojej szkole 2023 upamiętniającej  rocznicę 

wybuchu Powstania Warszawskiego i pielęgnującej pamięć o uczestnikach 

tego wydarzenia (organizacja zajęć tematycznych, rozmowy o wartościach 

i przygotowanie laurek z życzeniami dla Powstańców Warszawskich), 

 Międzynarodowy projekt edukacyjny kreatywne prace plastyczne IV edycja, klasa 

IV-VII, szkoła otrzymała certyfikat, 

 Ogólnopolski projekt Kulturowy LET´S GO GREEN z okazji Dnia Świętego 

Patryka w roku szkolnym 2023/2024 

 Ogólnopolski projekt edukacyjny „Klasa w Terenie”, 

 Przedsięwzięcie Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej „Poznajemy 

Podlaskie” -wycieczka do Białowieży, 

 

 

 

 



 Szczególne osiągnięcia naszych uczniów w roku szkolnym 2023/2024: 

Konkursy: 

 Wojewódzki konkurs fotograficzny „Podlaskie zabytki” -uczeń kl. II zajął 1 miejsce, 

i uczeń kl. I – 2 miejsce, 

 Powiatowy konkurs „Bezpieczne ferie” – uczeń  kl. II zajął 1 miejsce, 

 Ogólnopolski konkurs z języka angielskiego „Mistrz słówek”- uczennica kl. V zajęła 2 

miejsce, dwa wyróżnienia -uczennica kl. V i kl. IV, 

 

 Powiatowy konkurs plastyczny „Hejt ciemna strona Internetu uczennica kl. VI i 

uczennica kl. V zajęły 1 miejsca, 

 Ogólnopolski konkurs matematyczny „Fenek”- uczeń klasy III zajął 2 miejsce, uczeń 

kl. III zajął 3 miejsce, laureaci uczeń  kl. III- 5 m. , uczennica kl. II- 8 m., uczeń kl. 

II- 7 m., 

 Ogólnopolski konkurs „Orzeł matematyczny” uczeń kl. IV zajął 1 m., uczeń kl. IV.- 3    

m., Laureaci: uczeń i  uczennica  kl. IV, 2  uczniów klasy VI, uczennica kl. VI,  

 Powiatowy konkurs recytatorski „Przyroda w poezji” uczennica kl. III wyróżnienie, 

 Powiatowy konkurs plastyczny „W blaskach polskich medali” – uczennica kl. III- 

wyróżnienie, 

 Powiatowy konkurs plastyczny „Wesoła pszczoła” uczennica kl. III wyróżnienie, 

 Konkurs plastyczny „Problem uzależnień oczami dziecka”-Wojewódzki Ośrodek 

profilaktyki i Terapii Uzależnień w Łomży – uczennica kl. VI zdobyła 1 m., 

uczennica kl. III 2 m., uczennica kl. V – wyróżnienie, 

 Powiatowy konkurs plastyczny na plakat i hasło promujące rodzicielstwo zastępcze 

– uczennica kl. V zdobyła 1 m., a uczennica kl. VI -2 m., uczennica kl. III -

wyróżnienie, 

 XV Ogólnopolski konkurs plastyczny „Makulatura to nie śmieć PUSZCZA – 

nagroda główna uczennica kl. VI, 

 XVII Ogólnopolski konkurs plastyczny „Malowane poezją”- uczennica kl. VI 

zdobyła nagrodę główna w kategorii KL. IV-VI szkoła podstawowa, 

 Gminny konkurs na napisanie książki „Moja historia bożonarodzeniowa- uczeń  

kl. IV – 1 m., uczennica kl. III – 3 m., 

 W szkole zorganizowano obchody Światowego Dnia Zwierząt – pokaz umiejętności 

psa Luny, 

 W oddziale przedszkolnym organizowano zajęcia kulinarne, 

 Wykorzystanie drukarki 3D – wykonanie stroików wielkanocnych dla przyjaciół 

naszej szkoły, pamiątki z okazji Dnia Rodziny, 

 Przeprowadzenie akcji charytatywnej „Góra grosza”   

 

   

Szkoła współpracuje z Policją -  przeprowadzane są spotkania na temat bezpieczeństwa: 

 bezpieczeństwo na drodze, bezpieczne ferie, bezpieczne wakacje, 



       bezpieczeństwo w sieci, 

 

- Zespołem  Gabinetów Lekarza Rodzinnego w Wiźnie:  

 klas I-VI - informowanie rodziców o szczepieniach dzieci, kontynuacja programów: „Czyste 

powietrze wokół nas”, „Nie pal przy mnie proszę”, „Trzymaj formę”, konkursy plastyczne i 

multimedialne. 

 

 

- Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną w Łomży: 

 Przesiewowe badania rozwoju funkcji percepcyjno-motorycznych (w grupach dzieci 

realizujących roczne obowiązkowe przygotowanie przedszkolne , 

 

- Komisją do Spraw Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Wiźnie – dofinansowanie 

do warsztatów profilaktycznych oraz  do zorganizowania Pikniku rodzinnego w naszej szkole. 

- Powiatową Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną w Łomży: 

 realizacja programów edukacyjnych:  „Nie pal przy mnie, proszę!, Czyste powietrze, 

Znajdź właściwe rozwiązanie”. 

 Kontrola stanu sanitarno-higienicznego szkoły. 

- Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego – spotkanie z pracownikami na temat 

,,Bezpiecznie na wsi mamy, bo o zdrowie dbamy”. 

 

 

 

 

 


